
Sluchátka	HF520B	kombinují	robustní	a	dynamický	zvuk	s	možností
nepřetržitého	přehrávání	po	dobu	až	50	hodin,	takže	se	můžete	bez
obav	ponořit	do	poslechu	svého	soundtracku.

Vysokokapacitní	baterie	modelu	HF520B
umožňuje	až	50	hodin	nepřetržitého
přehrávání.	Díky	přehrávání	po	dobu	plných
dvou	dní	z	jediného	nabití	můžete	dát
sbohem	hledání	zásuvky	na	cestách.	Funkce
Quick	Charge	umožňuje	po	15	minutách
nabíjení	přibližně	tři	hodiny	přehrávání.



Připravte	se	na	mocný	zážitek	z	hudby,	o
který	se	postará	40	mm	reproduktor,
neodymový	magnet	a	náušníky	usazené
okolo	celého	ucha.	Náš	Extra	Bass	System
(XBS)	kombinuje	funkci	Acoustic	Bass
Control,	která	optimalizuje	proudění	vzduchu
prostřednictvím	filtru,	a	akustický	obvod
ladění,	který	zlepšuje	reprodukci	v	nízkém
rozsahu.	Užijte	si	robustní	basy	bez	rušení	se
sluchátky	HF520B.

Díky	komfortnímu	designu	modelu	HF520B
vám	budou	sluchátka	na	uších	sedět
perfektně	po	celý	den.	Sluchátka	se
přizpůsobí	tvaru	vašich	uší	a	dokonale
distribuují	tlak	po	celé	ploše,	takže	vy	se
můžete	plně	soustředit	na	dokonalé	basy
vaší	oblíbené	hudby.

Díky	otočnému	mechanismu	modelu	HF520B
můžete	sluchátka	snadno	složit	a
přenášet.Prostě	jen	složte	náušníky	naplocho
a	vezměte	sluchátka	na	cesty,	snadno	a
kamkoli.

Díky	funkci	hlasového	asistenta	na	vašem	chytrém	telefonu	můžete	vybírat	hudbu,	nastavovat	hlasitost	a	také	telefonovat.



Bluetooth®

40mm	HD	reproduktor

Přibližně	50	hodin	bezdrátového	přehrávání

Hlasové	ovládání

Rychlé	nabíjení	Quick	Charge

Skládací

50	hodin,	extrémně	dlouhá	doba
bezdrátového	přehrávání	Nabíjecí
baterie	o	vysoké	kapacitě

Mocné	a	robustní	basy	40	mm
reproduktor,	Extra	Bass	System
(XBS)

Perfektně	sedí	na	uších	Styl
sluchátek	přes	uši	vám	umožní	se
plně	ponořit	do	poslechu	basů.


